
změnový,l(sĚčĹ$i%i ' _ " ' " '
Identifikace akce

Název akce: KĚĹP Pzk-Pkeň,Nádražn( 2 - Rekonstrukce osobního výtahu
Číslo akce EDS/SMVSĺj· 014V122001005

Objednatel: ' Ceská repub|ika - Kra ské ředltektvi policie Plzeňského kraje, lČ: 75151529
Zhotovitel: OTIS as., lČ 42324254
projektant: projektový ateliér A,D.S. Rokýcaný s.r.o., Smetanova 47, Rokýcaný,

Přeamét změnového listu
Méněpráce
Čast díla dotčená změnovým listem
Stavební připravenost
Popis změny, popIs technického řeieni
Původní řeŠeni dle smluvnl tendrové) dokumentace :
Nový výtahový stroj měl být uložen na novém základu sestávajícího se z betonových patek a ocelové roštu z válcovaných
nosníků. Ve výtahové šachtě měly být osekány omítky ze stěn výtahové šachty a nově omÍtnuty. Měly být provedeny Úpravy
rozvodů ústředního vytápění, klimatizace.

Nové ÉešenÍ:
výtahová technologie OTIS obsahuje vlastni roznášecl rám pod výtahovým strojem, který byl namontován, nebylo tudíž
nutné osazovat navržený roznášecí rám projektem. Ve výtahové šachtě byly osekány omítky jen na části stěn a to v
prohlubni do úrovně 1. NP, následně byly provedeny nové omítky. Nebyly provedeny všechny přesuny hmot, a
vnitrostaveništní doprava sutě a následná likvidace. Nebylo provedeno přetoženl ústředního vytápění a klimatizace. Nebyl
proveden penetrační nátěr betonových podlach pórovitých, krycí nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový vodou
řnditnlnů
Zdůvodnění změny :
výtahová techntogie OTIS obsahuje z výroby roznášed rám pod výtahovým strojem, tudľ nebylo nutné instalovat navržený
roznášecl rám projektem, $ tlm souvisí neprovedené přesuny hmot, provaření ocelových profilů. Omftky na stěnách
výtahové šachty byly vyhovující až na omítky v prohlubni a v úrovni 1. NP. VYhovUjĹcÍ omítky proto byly ponechány a nebyly
osekány a nahrazeny novými, s tím souvis/i přesuny hmot, doprava sUti a likvidace na skládce. Ve strojovně výtahů nebyla
provdena přeložka Ú$třednlho topení a klimatize, protože osazená nová výtahová technologie nevyvolala kolfzl s těmito
rovzody, které zajišťují klimatické podmínky ve strojovně. Ve strojovně výtahů nebyla nutnost provést penetrace a
epoxidový nátěr pod novým výtahovým strojem.

Vliv změny na výkresovou dokumentacl:Není.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a úpisech z kontrolnfch dnů:
Up1s z KD 28,02.2022, stavebnidenlk list č. 23.

Q g

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dňa :
vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv na cenu: méněpráce
PKpoČty k ceně dňa bez DPH: - KČ
cjdp°% ' '"'Y díla bez DPH: - 42 935f72 KČ
Celkový VIN na změnu ceny dňa bek DPH: -, 42 935,72 KČ
DPH
CelkovY vliv na měnu ceny dílavče-ně DPH:

""'°"""' '·p'o-·
"°'

=~5,RL
námčstek ře,|i(cl

Da Datum: 50, 5". uu. Da'um: 3w, c.toa Datum:
Uplnost zrůnovi3d listu za &astnlka prčgramu zkQntrolQYal:

Datum:

" EDS/SMVS se rommf moduly lnformačnMo systému programového financování.
A.D.S. Rokycany s.r.cA.D.S. Rokycany s.r.o,

projektováni, stavební firma projeklováni stavébni
Smetanova 47, 337 01 Rokycany Snietanova 47, 337 01 Rokycany
lČ: 27983943, DIČ: CZ27Č)83943 lC: 279$3943, Dič: CZ27%3¢,ä3



REKAPITULACE STAVBY - SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ VC. Změnového listu č. 1
Kód: 2021/5-8
Stavba: Náhrada výtahu v objektu v ufici Nádražní č.p. 243712 na p.p.č. 871116 v k.ú. Plzeň

KSO: CC-CZ:
Mlsto: Datum: 24.03.2022

Zadavatel:
Krajské Mitelstvi policie PZ kraje

Uchazeč:
OTIS a.s.

Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

ic:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

fČ:
DIČ:

"""" OTISCZ42324254
OTIS a.&
jjjp~835(m6
690 (R

,'G .>" R,

- 456-

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky. které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sbupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a ÚrovnĹ příslušného kalendáhního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
~í těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prad, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
wwwjxdľninky.urs£z.

Cena tm DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00'6

iCena s DPH v CZK

.

1 486 064,28

Základ daně výše daně
1 486 064,28 312 073,50

0,00 0,00

1 798 137,78'

s.r.o.
okycany
83gá3

Skana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Kód: 2021/5-8

Stavba: Náhrada výtahu v objektu v uúci Nádražní č.p. 2437/2 na p.p.č. 871/16 v kú. Plzeň

Mlsto:

Zadavatel:
Uchaz&

Kód

Kräýské ředitdstvl policie PIZ. kraje
OTIS a.s.

Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24.03.2022

AD.S. Rokycany s.r.o.
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Cena bez DPH [cz}q Cena s DPH [cm Typ

Náklady stavby celkem dle SoD před Změnovým listem č. 1

01 Stavební připravenost
02 Výměna výtahu
03 vedlejší náklady

Změna ceny díla dle Změnového listu č. 1
04 Méněpráce
05 Vícepráce

1 529 000,00 1 850 090,00

155 338,23 187 959,26 STA
1 371 661,77 1 659 710,74 STA

2 000,00 2 420,00 STA

-42 935,72
-42 935,72

2G, 202Z 0,00

j
690 Q2 -35"-

-51 952,22
-51 952,22

0,00

ny ".'.0·

cbm flt"ň'?
01

Stnam 2 z 2


